
                                       U C H W A Ł A    Nr   2339/10                                           
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14  stycznia 2010r. 
 

w sprawie powołania „Pełnomocnika ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych”. 
 
 
       Na podstawie art.73 ust.4 ustawy z dnia 24 stycznia 1991r. o kombatantach oraz 
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (j.t. Dz. U. z 
2002r. Nr42, poz.371 z późn. zmianami), uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
1) Powołuje się Pana Karola Fijałkowskiego na stanowisko „Pełnomocnika ds. 

Kombatantów i Osób Represjonowanych” w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 
2) Pełnomocnik ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych wykonuje zadania określone 

w § 143a Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, ustalone uchwałą Nr 2274/09   Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia   16   grudnia  2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 
§ 2. 

 
       Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3. 
 
       Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

WICE MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA                                        
 

Zdzisław Wrzałka 
 
 


